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Hangeverteiler - UNI - BLOCK, abhangbar
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Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 57829

EAN 4024941578295

Produktgruppe UNI - BLOCK, abhéangbar

Gehause schlagfestes Vollgummi-Gehause mit Aufhangeblgel

und Halteknauf

Bestlickung
2 x Schutzkontaktsteckdose 16A 230V IP 54
1 x CEE-Steckdose 16A 400V 5p 6h IP 44

Absicherung/Schutzmaf3nahme
1 x FI-Schalter 40/0,03A 4p

Leitungseinfihrung/Anschlussmdéglichkeit

1 x M25 Kabelverschraubung (Dichtbereich: 11-
17mm)
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Artikelbeschreibung

Zuséatzliche Informationen

Schutzart

Geratefarbe

Geréate-Hohe
Gerate-Breite

Gerate-Tiefe

Logistikdaten
Einzelgewicht
Verpackungsart
Inhaltsmenge
EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

www.bals.com

Datum: 23.01.2020

Anschlussfertig verdrahtet auf Klemmring.
CEE-Geréat mit schraubloser, wartungsfreier
Quick-Connect-Anschlusstechnik.

Aufbau gem. Zeichnung: 2110716

IP44

Gehauseunterteil schwarz &hnlich RAL 9017,
Gehauseoberteil gelb &hnlich RAL 1021

140mm

140mm

140mm

2,616 kg / Stiick

Karton

1ST

4024941578295

325 mm

217 mm

210 mm

2,822 kg

13.588,4 ccm
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