Datum: 23.01.2020



## Hängeverteiler - UNI - BLOCK, abhängbar



Artikelbeschreibung	
BALS-ArtNr	57829
EAN	4024941578295
Produktgruppe	UNI - BLOCK, abhängbar
Gehäuse	schlagfestes Vollgummi-Gehäuse mit Aufhängebügel und Halteknauf
Bestückung	2 x Schutzkontaktsteckdose 16A 230V IP 54 1 x CEE-Steckdose 16A 400V 5p 6h IP 44
Absicherung/Schutzmaßnahme	1 x FI-Schalter 40/0,03A 4p
Leitungseinführung/Anschlussmöglichkeit	1 x M25 Kabelverschraubung (Dichtbereich: 11- 17mm)

**Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG** D-57399 Kirchhundem - Albaum phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

Datum: 23.01.2020



Artikelbeschreibung	
Zusätzliche Informationen	Anschlussfertig verdrahtet auf Klemmring. CEE-Gerät mit schraubloser, wartungsfreier Quick-Connect-Anschlusstechnik. Aufbau gem. Zeichnung: Z110716
Schutzart	IP44
Gerätefarbe	Gehäuseunterteil schwarz ähnlich RAL 9017, Gehäuseoberteil gelb ähnlich RAL 1021
Geräte-Höhe	140mm
Geräte-Breite	140mm
Geräte-Tiefe	140mm

Logistikdaten	
Einzelgewicht	2,616 kg / Stück
Verpackungsart	Karton
Inhaltsmenge	1 ST
EAN	4024941578295
Länge	325 mm
Breite	217 mm
Höhe	210 mm
Gewicht	2,822 kg
Volumen	13.588,4 ccm

Datum: 23.01.2020

